Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

ABE91ABE-6D49-4032-93CF-E6133F30482904 - Sustitución de los CFDI previos

Subtotal: $160,650.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$25,704.00I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $186,354.00

Total con letra:
ciento ochenta y seis mil trescientos cincuenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

op20329

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 8D579036-32FC-4FE7-83E0-E6B73A5732BA

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: